
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 249 

                       (protokols Nr.3,  20.§.) 

 

Par izmaiņām Pašvaldības dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisijas sastāvā 

 

Dome izskata Larisas Podoprosvetovas 2019.gada 11.marta iesniegumu ar lūgumu 

izslēgt viņu no Pašvaldības dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā augstākminēto, domes pastāvīgās Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 24. punkta, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, 

A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, J.Pērle, K.Lapiņš, J.Sīklēns, I.Vergina, 

T.Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Pašvaldības dzīvojamā fonda izvērtēšanas komisijas sastāva Larisu 

Podoprosvetovu. 

2. Uzdot Kancelejas nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības, 

infrastruktūras un administratīvajos jautājumos Kārlim Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       G.Kukainis 

mailto:dome@smiltene.lv


 


